РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2013 года № 48

«Об утверждении перечня муниципальных программ

«Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области»

В соответствии с постановлением главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области №47 от
18.11.2013 года «О порядке разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Ленинского сельсовета
Касторенского района Курской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

1.Утвердить перечень муниципальных программ Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области:

1.1. Социальная поддержка граждан в Ленинском сельсовете Касторенского района Курской области

1.2. Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Ленинском сельсовете Касторенского
района Курской области

1.3. Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах в Ленинском сельсовете Касторенского района Курской области

1.4. Развитие культуры в Ленинском сельсовете Касторенского района Курской области

1.5. Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Ленинском сельсовете Касторенского района Курской
области

1.6. Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Ленинском сельсовете Касторенского
района Курской области

1.7. Повышение энергоэффективности и развитие энергетики в ленинском сельсовете Касторенского района Курской области

1.8. Муниципальная политика

1.9.  Развитие физической культуры и спорта в Ленинском сельсовете Касторенского района Курской области

1.10. Устойчивое развитие сельских территорий Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области

2.Определить координатором программ администрацию Ленинского сельсовета Курской области

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета  Черкашин В.П.